

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1573894519646 (21014622)

Data: „29” noiembrie- „13” decembrie 2019

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2020

Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lotul 1	15331463-0	Fasole uscate boabe întregi, ambalaj in saci	kg	700	20,00	21,60	14000,00	15120,00	pentru anul 2020
Lotul 2	15614100-6	Orez cu bob rotund șlefuit întreg, ambalaj in saci	kg	1200	11,00	13,20	13200,00	15840,00	pentru anul 2020
Lotul 3	15613000-8	Hrișcă bob întreg, , ambalaj in saci	kg	1200	13,83	16,60	16600,00	19920,00	pentru anul 2020
Lotul 4	03211900-2	Crupă de porumb, ambalaj in saci	kg	1000	5,67	6,80	5666,67	6800,00	pentru anul 2020
Lotul 5	15613000-8	Crupe de mei, ambalaj in saci	kg	1200	10,17	12,20	12200,00	14640,00	pentru anul 2020
Lotul 6.1	15850000-1	Paste făinoase figurine, ambalaj in pachete de 5kg	kg	900	7,83	9,40	7050,00	8460,00	pentru anul 2020
Lotul 6.2	15850000-1	Paste făinoase fedea scurtă, ambalaj in pachete de 5kg	kg	300	9,00	10,80	2700,00	3240,00	pentru anul 2020
Lotul 7	15625000-5	Crupe de griș, ambalaj in saci	kg	1000	6,50	7,80	6500,00	7800,00	pentru anul 2020
Lotul 8	15613000-8	Crupe de orz, ambalaj in saci	kg	1200	4,78	5,74	5740,00	6888,00	pentru anul 2020
Lotul 9	15613380-5	Fulgi de ovăș, ambalaj in saci	kg	1200	9,50	11,40	11400,00	13680,00	pentru anul 2020
Lotul 10	15613000-8	Crupe de arpacaș, ambalaj in saci	kg	1000	4,78	5,74	4783,33	5740,00	pentru anul 2020
Lotul 11	15613000-8	Crupe de griu sfarimat, ambalaj in saci	kg	1000	4,67	5,60	4666,67	5600,00	pentru anul 2020
Lotul 12	15613000-8	Crupe de grâu nr.4 (Arnăut), ambalaj in saci	kg	1200	8,25	9,90	9900,00	11880,00	pentru anul 2020
Lotul 13	15331133-8	Mazăre uscată boabe întregi, ambalaj in saci	kg	900	5,19	5,60	4666,67	5040,00	pentru anul 2020
Lotul 15	15821200-1	Biscuiți zaharoși, ambalaj in cutii de carton	kg	300	13,50	16,20	4050,00	4860,00	pentru anul 2020
Lotul 16	15812000-3	Napolitane, ambalaj in cutii de carton	kg	300	22,33	26,80	6700,00	8040,00	pentru anul 2020
Lotul 17	15812000-4	Covrigei vanilati, ambalaj in saci 6kg	kg	300	14,26	15,40	4277,78	4620,00	pentru anul 2020
Lotul 18	15612100-2	Făină de grâu, ambalaj in saci 25-50kg	kg	1200	4,90	5,88	5880,00	7056,00	pentru anul 2020
Lotul 19	15898000-9	Drojdii proaspete de panificatie, ambalaj in pachete de 25-50gr	kg	20	40,00	48,00	800,00	960,00	pentru anul 2020
Lotul 23	15530000-2	Unt grăsimea72,5% produs din grăsimi animale, in pachete de 200 gr	kg	2500	98,15	106,00	245370,37	265000,00	pentru anul 2020
Lotul 25	15221000-3	Pește congelat fără cap (hec/mentai), ambalaj in cutii de carton	kg	4000	36,67	44,00	146666,67	176000,00	pentru anul 2020
Lotul 26	15112130-6	Găină întreagă congelata, ambalaj la bloc	kg	10000	29,50	35,40	295000,00	354000,00	pentru anul 2020
Lotul 27	15111100-0	Carne de vită calitatea I, tranșată fără os congelată	kg	1600	78,33	94,00	125333,33	150400,00	pentru anul 2020
Lotul 28	03142500-3	Ouă de găină dietice	buc	30000	1,20	1,44	36000,00	43200,00	pentru anul 2020

Lotul 29	15321000-4	Suc din mere limpezit, ambalaj in borcane de 3L	L	2000	7,17	8,60	14333,33	17200,00	pentrul anul 2020
Lotul 30	15321000-4	Suc de fructe (mere, piersic) cu miez in borcane de 3L	L	2000	8,00	9,60	16000,00	19200,00	pentrul anul 2020
Lotul 31	15322100-2	Suc din roşii cu miez, ambalaj in borcan de 3L	L	1500	8,00	9,60	12000,00	14400,00	pentrul anul 2020
Lotul 32	15332200-6	Magiun de mere, ambalaj in borcane de 860gr	kg	800	16,33	19,60	13066,67	15680,00	pentrul anul 2020
Lotul 33	03221221-1	Mazăre verde conservată în borcane 720ml	kg	1000	14,67	17,60	14666,67	17600,00	pentrul anul 2020
Lotul 34	15331428-3	Pastă din roşii	kg	700	23,33	28,00	16333,33	19600,00	pentrul anul 2020
Lotul 35	15421000-5	Ulei vegetal din floarea soarelui rafinat, deodorat ambalaj 5L	L	1800	15,50	18,60	27900,00	33480,00	pentrul anul 2020
Lotul 36	15893200-6	Peltea (chiseli) in asortiment	kg	800	20,50	24,60	16400,00	19680,00	pentrul anul 2020
Lotul 37	15863200-7	Ceai negru, infuzie, ambalaj in pachete de 100gr	kg	200	55,00	66,00	11000,00	13200,00	pentrul anul 2020
Lotul 38	15841000-5	Cacao praf ambalaj in pachete de 100gr	kg	20	61,67	74,00	1233,33	1480,00	pentrul anul 2020
Lotul 40	15332410-1	Fructe uscate (asorti) ambalaj in pungi 2,5-8kg	kg	250	22,33	26,80	5583,33	6700,00	pentrul anul 2020
Lotul 41	15831200-4	Zahăr tos din sfeclă de zahăr, ambalaj in saci	kg	3500	10,37	11,20	36296,30	39200,00	pentrul anul 2020
Lotul 42	15872400-5	Sare iodată ambalaj in pachete de 1kg	kg	1000	3,08	3,70	3083,33	3700,00	pentrul anul 2020
Lotul 43	15870000-7	Sare de lămîie ambalaj in pachete	kg	10	49,17	59,00	491,67	590,00	pentrul anul 2020
Lotul 44	15800000-6	Bicarbonat de natriu (sodă de mănecare) ambalaj in pachete de 500gr	kg	400	14,67	17,60	5866,67	7040,00	pentrul anul 2020
Lotul 45	15870000-7	Pătrunjel uscat, ambalaj in pachete	kg	8	176,67	212,00	1413,33	1696,00	pentrul anul 2020
Lotul 46	15872200-3	Oțet de masă de 6%	L	200	4,00	4,80	800,00	960,00	pentrul anul 2020
Lotul 47	15870000-7	Mărar uscat ambalaj in pachete	kg	8	176,67	212,00	1413,33	1696,00	pentrul anul 2020
Lotul 48	15872200-3	Frunză de dafin ambalaj in pachete	kg	12	111,67	134,00	1340,00	1608,00	pentrul anul 2020
		TOTAL					1188372,78	1389494,00	

Ofertantul: SRL "Lovis Angro"

Adresa: str. Columna 170

Numele, Prenumele: Sofrone Lilian

În calitate de: Director